



08.08.2024

Lista prawniczek Forbes Women i Fundacji Women in Law 2024

Szanowni Państwo,

Fundacja Women in Law wraz z redakcją magazynu „Forbes Women” organizuje czwartą edycję listy najwybitniejszych polskich prawniczek. Wyniki prac kapituły zostaną zaprezentowane w październiku bieżącego roku.

Jednym z głównych celów przygotowania wspólnej listy prawniczek przez redakcję „Forbes Women” oraz fundację Women in Law jest docenienie i zauważenie kobiet, które działają nie tylko w branży prawniczej, ale również szeroko w biznesie oraz angażują się w działania społeczne. Tegoroczna lista zostanie opublikowana na łamach październikowego numeru magazynu „Forbes Women”.

Zgłoszenia do tegorocznej edycji można przysyłać do 20 sierpnia 2024 roku. Kandydaty mogą zgłaszać kobiety, które posiadają co najmniej tytuł magistra prawa i wykonują zawód prawniczy na terenie Polski. Zgłoszenia przyjmowane są na podstawie uzupełnionego formularza zgłoszeniowego oraz dwóch listów polecających wystawionych przez pracodawcę, klienta lub podmiot, na rzecz którego prawniczka świadczy usługi prawne.

Link do formularza zgłoszeniowego: <https://forms.gle/qKpWcdGUoA3eqCBg6>

Lista obejmuje dziewięć kategorii: mała kancelaria prawna (1-10 prawników i prawniczek), średnia kancelaria prawna (11-50 prawników i prawniczek), duża kancelaria prawna (powyżej 51 prawników), dział prawny przedsiębiorstwa, zarząd przedsiębiorstwa, organizacja pozarządowa, administracja publiczna, działalność naukowa oraz działalność pro bono.

Aplikacje będzie oceniać Kapituła Listy, składająca się z cenionych i doświadczonych ekspertek i ekspertów, która szczególną uwagę będzie zwracać na zaangażowanie kandydatek w działania wspierające inne kobiety oraz projekty pro bono.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o udostępnienie informacji o naborze do Listy Prawniczek Women in Law i Forbes Women wśród radczyń prawnych zrzeszonych w Państwu Izbie. Wierzę, że informacja ta spotka się z zainteresowaniem członkiń Państwa Izby, a udział w projekcie przyczyni się do dalszej promocji wyróżniających się kobiet w naszej branży.

Więcej informacji znajduje się na stronie fundacji:

<https://www.womeninlaw.pl/lista-prawniczek-forbes-women-i-fundacji-women-in-law/>